PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ВВЕДЕНО-ГОТНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

Введенская Готня

« 23 » июня  2017 года                                                                                                                 № 15
О внесении  изменений в постановление

администрации Введено-Готнянского

сельского поселения от  04.02.2014 года № 2
«Об  утверждении  административных
регламентов  предоставления
муниципальных  услуг»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6 статьи 2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация  Введено-Готнянского   сельского  поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Введено-Готнянского сельского поселения  от 04.02.2014 года № 2 «Об  утверждении  административных   регламентов  предоставления муниципальных  услуг» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.14 административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги администрацией  Введено-Готнянского сельского  поселения «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Введено-Готнянского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» исключить.

1.2. Пункт 2.14 административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги администрацией  Введено-Готнянского сельского  поселения «Выдача справок о составе семьи, о составе семьи и регистрации, выписок из домовой книги и выписок из лицевого счета на территории  Введено-Готнянского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» исключить.
1.2. Пункт 2.14 административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги администрацией  Введено-Готнянского сельского  поселения «Присвоение адреса объекту недвижимости на территории Введено-Готнянского сельского  поселения муниципального района «Ракитянский район»  исключить.
2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Введено-Готнянского  сельского поселения                                                           З.Оксененко